СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от 14.10.2015                                                                                                 № 113
О признании утратившим силу решения
Совета Спасского сельского поселения

от 21.07.2010 № 44 "О социальной поддержке

отдельных категорий граждан

Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района"

В соответствии с Уставом Спасского сельского поселения, Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Признать утратившим силу решение Совета Спасского сельского поселения от 21.07.2010 № 44 «О социальной поддержке отдельных категорий граждан Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                      А.Н. Казанов